

## Osmanlı Bankası Arşiv ve Araştırma Merkezi Kütüphanesi'nden Haberler

OBAAM Kütüphanesi, her ay yaptığı düzenli alımların yanı sıra, kitap bağışları ve değişimleri yoluyla koleksiyonunu genişletmeye devam ediyor. Bağışçılarımıza teşekkürlerimizle...

### Sosyal Tarihi Betimleyen Süreli Yayınlar

II. Abdülhamid'in, 1876 Ağustos'unda tahta çıkmasından kısa bir süre sonra uygulamaya koyduğu basın politikasıyla, siyasi düşünce üretmeleri yasaklanan süreli yayınlar, siyaset dışındaki konulara yoğunlaşmak zorunda kaldı ve "halkı eğitme" amacına yöneldi.

### Değişen Türkiye'ye Bugünden Bakmak

Osmanlı İmparatorluğu'nun "en uzun yüzyılı" 19. yüzyılda yaşanan siyasi, ekonomik ve toplumsal değişmelerin, birçok alanda Cumhuriyet Türkiye'si'ne bıraktığı miras; Cumhuriyet'in kuruluşu sonrasında yaşananlar ve çokpartili demokrasiye geçiş süreciyle ilgili, her biri alanında uzman akademisyenler tarafından yazılan makalelerin derlenmesiyle oluşturulan *The Politics of Modern Turkey*, OBAAM koleksiyonunda yerini aldı.

### Koleksiyondan Seçmeler

Edward Said, ilk basımı 1978'de yapılan *Oryantalizm* adlı eserinde, Batının sömürgecilik faaliyetleri ve oryantalizm arasında doğrudan bir bağ olduğu tezini savunuyordu. Said'in kurduğu bağ, son yıllarda farklı açılardan sorgulanmaya başlandı. Said'in tezini destekleyen örnekler olduğu kadar, yine oryantalistlerin kaleminden çıkan, ancak tam tersi bir görüşe dayanak olabilecek kaynakların varlığı da gündeme getirildi. OBAAM koleksiyonunda yer alan oryantalistlere ait eserler, özellikle İngiliz araştırmacıların çalışmaları, bu tartışmalar açısından yararlı ve incelenmesi gereken kaynakları oluşturuyor.

### Arşivden...

Osmanlı Bankası Arşiv ve Araştırma Merkezi, İtalyan Büyükelçiliği'nin arşivlerini koleksiyonuna kattı. Kataloğu tamamlanan ve dijital ortama aktarılan belgeler, Osmanlı İmparatorluğu'nda yaşayan İtalyan cemaatinin, 19. yüzyılın ikinci yarısındaki hayatına ışık tutuyor.

### Projelerden...

OBAAM, BibMed'in (Bibliothèque de la Méditerranée-Akdeniz Kütüphaneleri) 1 - 2 Ekim 2009 tarihlerinde Kazablanka'da düzenlediği ve Abdülaziz Foundation'ın konuk ettiği yaz okuluna katıldı.

